
1位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

上四条

大蓮

長堂

布施

２位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

BLAZE

孔舎衙

枚岡西

英田北

３位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

高井田東

若江

弥栄

グーニーズ

４位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

曙川東

ピクシーズ

八戸の里東

高安

５位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

竹渕

バリオニクス

成和

玉川

６位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

西堤

シャイン

エスペランサ

縄手南

７位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

大正北

長瀬北

桜橋

楠根東

８位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

上小阪

池島

長瀬西

バンビクラブ

1,2位→
7位リーグ

1位→
6位リーグ
3,4位→
8位リーグ

園田（上小阪）

上小阪 池島 長瀬西 バンビクラブ

長原（大正北）

大正北 長瀬北 桜橋 楠根東

1,2位→
5位リーグ
4位→
7位リーグ

1位→
4位リーグ
3,4位→
6位リーグ

三好（西堤）

西堤 シャイン エスペランサ 縄手南

磯野（竹渕）

竹渕 バリオニクス 成和 玉川

1,2位→
3位リーグ
4位→
5位リーグ

1位→
2位リーグ
3,4位→
4位リーグ

徳山（曙川東）

曙川東 ピクシーズ 八戸の里東 高安

藤本（若江）

高井田東 若江 弥栄 グーニーズ

1,2位→
1位リーグ
4位→
3位リーグ

服部（BLAZE）

BLAZE 孔舎衙 枚岡西 英田北

２０２４年度　中河内地区強化リーグ　男子第２ステージ
８月３１日までに実施してください。

中本（上四条）

上四条 大蓮 長堂 布施

3,4位→
2位リーグ


